naſterio quod nuncupatur Malaſte , quod eſt fi- ctæ Mariæ monaſterii , & expectivi vobisveftram

fum in territorio Carcaſſenſe ſuper fluvium Du- alodem , quem habeatis infra termino Carcaſſen

ranum , conſtructum in honore ſancti Joannis ſe in valle Aquitanica,villa quæ vocant Favarius ,

Baptiſtæ , petiit ſublimitati noſtræ , annuente cum omnes fines vel adjacentias ſuas ab integro

Oliba comite , quamdam villam Magnianacus , quem tenearis . . . . . . per documenta & fcri

qui eſt ſitus in pago Toloſano ſuper Auvium Fiſca - pturas de viro meo quondam Olibani comiti , vel

vum ,unà cum terminis & adjacentiis ſuis , ſicut ipſum alodem jam dictum mihi præſtare faciatis

terminatum eft à Godoildomiſſo Wilelmo comi- per annos viginti , ſicut & feciſtis. Et ego jam

te per hanc noſtram præceptionem ſupraſcripto dicta Richildis vobis dono Agilane abbate , vel

monaſterio in honore lancti JoannisBaptiltæ con - ad illa congregatione ſanctæ Mariæ quod ibidem

firmaremus. Cujus precibus ob amorem Dei & fuerint poſt obitum veſtrum , donare faciant per

reverentiam divini cultus libenter aurem accom - ſingulos annos ſolidos quadraginta propter ipſum

modare placuit. Propterea præſentem auctorita - alodem fuperius dictum . Quod fi ego Richildis,

tem perhos regales apices eodem loco quo nobis vobis ſupra nominaros domno Agilane abbate ,

poſtulatum eſt , qui vocatur Malaſte ſupraſcri vel ad illa congregatione,ipſos ſolidosnon dedero

ptum villarem , ſitum in pago Tolofano ſuper per ipſos annos ſupranominaros, in duplo vobis

Auvium Fiſcavum , ob petitionem præfati Vilia - componere faciam : & iſta pregaria firmis perma

fredi abbatis, necnon Olibæ comitis , precumque neat lemper. Facta iſta pregaria ſexto idus Madii

ſuarum inæſtimabilem functionem liberalitercon- anno viceſimo quarto imperante domno noſtro

firmamus, cum omnibus videlicet quæ ad ejuf- Ludovico imperatore. Sig † num Richildis qui

dem villaris integritatem pertinere nofcuntur , hanc precariam feci , & teftes firmare rogavi.

tam in ædificiis quam in agris , necnon in cunctis Sig + num Lighatario . S. Encaillus. S. Samſon. . .

adjacentiis jure ipſius villarismancipatis , eo ſci- S. Amabilis preſbyter quihancprægaria ſcripſi ſub

licet ordine , ut deinceps eumdem villarem ,quem die & anno quo fupra.

prædictomonaſterio Malaſte noftræ delegavit pie

tatis ſerenitas, cum omnibus ſuisadjacentiis, pro

animæ noftræ emolumentum in præfati fancti LI.
loci poteſtatem transferatur atque confirmetur :

ita ut ab hinc pars ipſius monaſterii,vel rectores Diplomede Louis le Debonnaireen faveur